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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

STEN BIRGER HANSEN HOLDING ApS
Senderspvej 51
3500 Vaalase

CVR-nr: 29512272
Regnskabsar: 01/01/2017 - 31/12/2017
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L edel sespategning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 1. januar - 31. december
2017 for Sten Birger Hansen Holding ApS.

Arsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldte.

Det er min opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsiret 1.

januar - 31. december 2017.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

Vaalgse, den 27/05/2018

Direktion

Sten Birger Hansen
Direkter

CVR-nr. 29512272
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Balance

Tilgodehavender:
Tilgodehavender malestil amortiseret kostpris, der sasdvanligvis svarer til nominel vaadi.

Vaadien reduceres med nedskrivning til imedegael se af forventede tab.

Egenkapital:
Foreslaet udbytte for regnskabsaret vises som en saarskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som
en forpligtel se pa tidspunktet for vedtagel se pa generalforsamlingen.

Gaddsforpligtelser:
Gadd er malt til amortiseret kostpris, der saadvanligvis svarer til nominel vaardi.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

Note 2017 2016

kr. Kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab ..........cccocveveeiiieiiie i -15 -15

Resultat af ordinaar primaer drift .......ccccoooeviiinenseeeee, -15 -15

Ordinaart resultat far SKat ........cccocevienienininieresee s -15 -15

SKat af ArEtSTESUIAE ....oovvevceieieieteteeeec e 0 0

Y= Y == UL -\ T -15 -15
Fordag til resultatdisponering

OVEfArt reSUITAL ......eoveeeieeee e -15 -15

= PSS -15 -15
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Balance 31. december 2017

Aktiver

Likvide beholdninger .......cccoooveiiiiiececeee e

OmMsaatNiNgSaKTIVEr T Al ..o

Aktiver i alt

Note 2017
kr.
51.399

51.399

51.399
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2016
kr.
51.414

51.414

51.414
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Balance 31. december 2017

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoeiiiiecccce e
OVErfart reSUtal .......ccoceieereee e s

Egenkapital i @lt ....ccooeiieeeee s

Passiver i alt

Note 2017
Kr.

125.000

-73.601

51.399

51.399
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2016
kr.
125.000
-73.586

51.414

51.414

CVR-nr. 29512272



Side9af 9

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmaessige og skonomiske for hold

Aktivitet :
Investering.

Selskabet har vaaret uden aktivitet i regnskabsaret.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Der har ikke vagret ansatte i regnskabsaret.
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